
marches-securises.fr Avis de publicité 30/06/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Saint Martin
d'Ary (17)
3 route de Royan

17270 Saint Martin d'Ary

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune de Saint Martin d'Ary (17)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21170365700018

Code postal / Ville : 17270 Saint Martin d'Ary

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : MAIRIE DE SAINT MARTIN D’ARY - Tél : +33 782663202

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : CF - RC

Capacité économique et financière : CF - RC

Capacités techniques et professionnelles : CF - RC

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 21 juillet 2025 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : AMENAGEMENT D’UN RESTAURANT AUX RIVES DU MOUZON

Classification CPV : 45000000

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : AMENAGEMENT D'UN RESTAURANT AUX RIVES DU MOUZON

Lieu principal d'exécution : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY

Durée du marché (en mois) : 6

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 30/06/2025

page 2/3

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 0 – PRESCRIPTIONS COMMUNES

Classification CPV : 45000000

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY
1.2.

LOT :

Lot 1 – GROS-OEUVRE / VRD

Classification CPV : 45223220

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY

LOT :

Lot 2 – CLOISONS / FAUX PLAFONDS / MENUISERIES INTERIEURES BOIS

Classification CPV : 45421000

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY

LOT :

Lot 3 – CARRELAGE

Classification CPV : 45430000

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY

LOT :

Lot 4 – PEINTURE

Classification CPV : 45442100

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY
1.2.

LOT :

Lot 5 – ELECTRICITE

Classification CPV : 45311000

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY

LOT :

Lot 6 – PLOMBERIE / SANITAIRES / CVC

Classification CPV : 45330000

Lieu d'exécution du lot : 6 Rue du 11 Novembre 1918 – 17270 SAINT MARTIN D’ARY
1.2.

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
La visite du site est fortement conseillée pour tous les lots

La visite aura lieu le Lundi 7 Juillet de 14h à 16h

A défaut, par téléphone au 05 46 04 20 20 ou par Email : mairie@saintmartindary.fr

Une attestation de visite, signée par le représentant du pouvoir adjudicateur, sera remise à chaque

candidat à l'issue de cette dernière.



marches-securises.fr Avis de publicité 30/06/2025

page 3/3

Le candidat devra joindre cette attestation à son offre.

Date d'envoi du présent avis
30 juin 2025


